Vyvodka

WST M32

Technicka data

elektrické vlastnosti

druh kryti:

materialové vlastnosti
vhodné pro venkovni pouziti:

priimyslova kvalita:

mechanické vlastnosti
pro tloustky stény max.:
pro tésnici rozsah max.:
pro tloustky stény min.:

pro tésnici rozsah min.:

spe|sl3erg

IP54

ne

ne

11 mm

22 mm

1 mm

11 mm

WST M32
Vyvodka

Cislo vyrobku: 20343201

Vyvodka M_ x 1,5 mm s uzavfenou tésnici
membranou, polyetylen, seda
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